
Jurek Owsiak zostanie uhonorowany
w Opolu

Komunikaty
Miasto
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Jerzy Owsiak, w imieniu Fundacji „Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy”,
odbierze jutro (17 maja) odznakę „Za zasługi dla Miasta Opola”. Początek
uroczystości o godzinie 13.00 w ogrodach Młodzieżowego Domu Kultury w



Opolu. Wcześniej, o godzinie 12.15 Jurek Owsiak odsłoni pamiątkową
tablicę na Moście WOŚP w parku na Wyspie Bolko.

Inicjatorem przyznania odznaki był prezydent Opola Arkadiusz Wiśniewski. Radni
Miasta Opola podjęli taką uchwałę w grudniu 2019 roku. Fundacja „Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy”, poprzez swoją wieloletnią działalność w szczególny sposób
zasłużyła się naszemu miastu przekazując na rzecz opolskich placówek ochrony
zdrowia sprzęt medyczny na łączną kwotę ponad 12 milionów 366 tysięcy 186
złotych.

Wśród zakupionego przez Fundację i przekazanego do Opola sprzętu znalazło się
miedzy innymi: zestaw do endoskopii za 954 044 zł, aparat RTG przyłóżkowy jezdny
za 464 400,- zł, aparat USG  za 381 904 zł, system mobilny endoskopii giętkiej za
160 000,- zł, 66 pomp insulinowych, 6 aparatów USG, 10 pulsoksymetrów, 1 holter 
ciśnieniowy, 1 aparat EKG, 2 monitory nieinwazyjne, 5 inkubatorów, 5 respiratorów,
4 aparaty do dializy, 4 defibrylatory, 5 aparatów do cytologii, 2 ultrasonografy, 3
infuzyjne pompy ciśnieniowe, 3 samochody, 21 kardiomonitory, 3 endoskopy, 40
łóżek szpitalnych, 12 materacy i 97 innych przedmiotów medycznych.

Przekazane dary trafiły do wielu opolskich placówek: Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Opolu, Wojewódzkiej Przychodni Diabetologicznej, Urzędu Miasta
Opola, Komendy Straży Miejskiej w Opolu, Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu,
Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, Wojewódzkiej Stacji
Pogotowia Ratunkowego, Wojewódzkiego Ośrodka Onkologii, Specjalistycznego ZOZ
nad Matką i Dzieckiem, ZOZ Rehabilitacji Dzieci z Wadą Słuchu, Szpitala
Wojskowego oraz Fundacji Domowe Hospicjum dla Dzieci.

W uroczystości wezmą udział zaproszeni goście, w tym partnerzy Fundacji i
wolontariusze.
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Jurek Owsiak, fot. ?ukasz Widziszowski
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